
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 вересня 2014 року                                                                   № 601 

 

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

громадянину України Семенову В.М. 
 

 Розглянувши заяву громадянина України Семенова В.М. від 25.07.2014 

року за № 189 про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва та обслуговування індивідуального гаражу для 

передачі безоплатно у власність земельної ділянки, що перебувають в 

користуванні, договір купівлі–продажу гаража від 06.10.2007 року р№ 1-1761, 

технічний паспорт на гараж № 9 по вул.Східна, ситуаційний план місця 

розташування земельної ділянки, та керуючись ст.ст.12,116,118;121 Земельного 

кодексу України, ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

та враховуючи пропозиції постійних депутатських комісій селищної ради, 

селищна  рада       

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі безкоштовно у приватну власність:  

а) для будівництва та обслуговування індивідуального гаражу: 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я та по батькові 

Місце розташування  

земельної ділянки 

загальна 

площа, 

га 

1. Семенов Валерій Миколайович  Східна, гараж № 9 0,0025 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника 

селищного голови Кравченка В.І. та на постійну депутатську комісію з 

врегулювання архітектурно-земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища (голова комісії - Мисько С.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


